[image: image1.jpg]192B30'9Be0qg4nglyagraagetaggymog

kgt Bok 35 Rse AL

海水党组〔2020〕2号                    签发人：蔡兴仁
中共勐海县水务局党组

关于调整领导班子成员分工的通知
局机关各股室，局属各单位：

根据工作需要，经2020年1月13日局领导班子会议研究、党组会议决定和县委组织部同意，对领导班子成员进行调整。现将调整后的分工通知如下：

党组书记、局长、县河长制办公室主任    蔡兴仁

主持水务局全面工作、负责政治思想、党风廉政建设、意识形态、机关作风建设、脱贫攻坚、人畜饮水工程建设及运行管理。

分管县水务局勘测设计队，勐海县农村饮水工程管理局，负责落实河长办的各项工作。

联系勐海县水务开发投资有限公司。

党组成员   杨玉玖

监督指导全局党风廉政建设和反腐败工作。

党组成员、副局长    吴  二

协助局长工作，负责禁毒防艾、综治维稳工作、扫黑除恶专项斗争工作、农民工工资保障工作及行政审批工作；负责水源工程建设（曼桂水库、曼彦水库、勐阿水库）、水土保持及小型水利工程收尾工作，负责分管领域内的党风廉政建设、意识形态的监督管理和指导工作。
分管水利股、勐海县水资源和水土保持监督管理站、勐海县小流域治理工程管理局、勐海县曼桂水库工程管理局、勐海县曼彦水库工程管理局及领导交办其他工作。
党组成员、大型灌区管理局局长  刘晓芳

主持勐海县大型灌区管理局（勐海县水利工程管理局）和勐海县水利运行工程管理有限公司工作（兼任总经理）；负责大中小型灌区、水利工程维修养护、中小型水库运行管理、病险水库除险加固工程、粮食安全、水价改革工作；主持工会，负责妇联及计划生育工作，分管领域内的党风廉政建设和意识形态的监督和指导工作。承办领导交办其他工作。

分管勐海县水利运行工程管理有限公司、勐海县水务局勐海县重点小型水库处险加固管理局及领导交办其他工作。
党组成员、县河长制办公室专职副主任    张宇
协助局长工作，负责党务工作、共青团工作、人事、全局所有资金使用拨付审批工作、政府信息与政务公开、档案、保密、鼠害联防、爱国卫生运动、老干部、反恐怖工作，协助县河长办主任落实好河长制各项工作任务，分管职责内的行政审批和监督管理，负责分管领域内的党风廉政建设和意识形态的监督和指导工作。

分管办公室、河长制工作和水资源股，负责落实河长办的各项工作及领导交办其他工作。

副局长  县河长制办公室副主任   刘天喜

协助局长工作，负责防汛抗旱、山洪灾害工程措施的建设管理和维护、安全生产工作、质量监督工作、普法和依法治县、水行政执法、河道治理项目，分管职责内的行政审批和监督管理，负责分管领域内的党风廉政建设和意识形态的监督和指导工作。

分管水旱灾害防御股、县水行政综合执法大队、县水利工程质量监督管理站、勐海县界河防洪治理工程管理局、勐海县流沙河防洪治理工程管理局，协助落实河长办的各项工作及领导交办其他工作。

特此报告。
附件：勐海县委管理领导班子成员分工调整备案审批表

中共勐海县水务局党组
2020年1月19日

抄送：县纪委驻勐海县水务局纪检监察组。
勐海县水务局办公室                       2020年1月19日印发
PAGE
- 2 -